[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _  октября_ 2014_года  №__

	О размещении на официальном сайте   для проведения независимой экспертизы проекта муниципальной программы муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  «Развитие культуры на территории Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области на 2015-2018 гг.»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Будогощского городского поселения  от 27.06.2014  № 70 «Об утверждении перечня муниципальных программ Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской  области», постановлением Администрации Будогощского городского поселения  от  06.10.2014 №  99  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Будогощское городское поселение  Киришского муниципального  района Ленинградской области» администрация Будогощского городского поселения:
1. Специалисту I категории администрации поселения Н.С. Павлюк:

1.1.   разместить проект муниципальной программы муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области «Развитие культуры на территории Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области на 2015-2018 гг.» на официальном сайте администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области для проведения независимой  экспертизы.
1.2. При наличии замечаний, возражений и предложений по проекту муниципальной программы муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области «Развитие культуры на территории Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области на 2015-2018 гг.» направить их для рассмотрения и при необходимости внесения – заместителю главы администрации поселения А.В.Брагину.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о.главы администрации

И.Резинкин